[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.01.2008 года                                 г. Лесозаводск                                 № 555
Об отмене решения городской Думы

от 30.08.2005 года № 149 «Об

утверждении Положения о резервном

фонде администрации Лесозаводского

городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 26.04.2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отменить решение городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 30.08.2005 года № 149 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Лесозаводского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, налогам и финансам (Пономарчук).

Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л. Лазарева